
28/01/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=667298&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal

JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2017 

Às 18:58 horas do dia 07 de julho de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CYNTHIA DE ARAUJO LIMA LOPES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
45018020174018004, Pregão nº 00011/2017. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Descrição detalhada do objeto disponível no edital e anexos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: meses
Valor Estimado: R$ 337.447,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CRETA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 311.422,9900 , com valor
negociado a R$ 311.422,4400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
21/06/2017
15:02:48 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

21/06/2017
17:33:48 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

22/06/2017
14:59:42 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

30/06/2017
14:09:53 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 05/07/2017
15:24:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CRETA COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.374.998/0001-45, Melhor lance: R$

311.422,9900, Valor Negociado: R$ 311.422,4400

Homologado 07/07/2017
18:58:12

CYNTHIA DE
ARAUJO

LIMA LOPES

Fim do documento


